
Uchwała Nr XVIII/118/2012 
Rady Gminy Lubiszyn  

z dnia  28 września 2012r. 
    

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( t. j. Dz .U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze. zm.) art. 211 art. 212, art.214,   art. 215, art. 216, 
art.217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (DZ.U. 
Nr 157, poz.1240 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala co następuje :  
 

§ 1 
 
1.Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę    141 315,92 zł  jak w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały ,w tym: 

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    264 215,92 zł, w tym 
a) dochody na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie     23 853,28 zł, 
 

2) Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę    110 280,00 zł, 
3) Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę  19 620,00 zł, w tym 

a) dochody na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie    19 620,00 zł, 

4)   Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę  7 000,00 zł, 
 
  

 
2.Po zmianie określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości  
    19 302 857,57 zł 
    1) dochodów bieżących           19 237 557,57 zł 
    2) dochodów majątkowych            65 300,00 zł  
 

§2 
 

1.Zwiększa się  łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę      141 315,92  zł,  jak w załączniku    
nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę           526 582,90  zł, w tym: 
    a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie     58 364,00 zł, 
 

       
 
 
 
 
 



 2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę       100 620,00  zł, w tym: 
 a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie     4 220,00 zł, 
            

       3) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę            407 371,98 zł 
 
4) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę            78 515,00  zł, w tym:  
   a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie     28 515,00zł, 

 
2.Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości  
    22 560 447,16  zł,   w tym: 

1) wydatki bieżące           19 651 539,06 zł 
2) wydatki majątkowe        2 908 908,10 zł 

 
§3 

 
Załącznik nr 4 ( wydatki na zadania jednostek pomocniczych z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 
lutego 2009 r. o funduszu sołeckim zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały). 
 
Załącznik nr 5 (zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Lubiszyn )  
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały 
 
Załącznik nr 6 ( plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały). 
  

§4 
 
Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy 
 

§5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
(-) Artur Terlecki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
Powyższe zmiany spowodowane są: 
Zwiększeniem dochodów w związku z ponadplanowym wykonaniem; 
w dz. 010 rozdz. 01095 par. 0750 o kwotę     5 770,00 zł 
w dz. 700 rozdz. 70005 par. 0470 o kwotę     4 000,00 zł 
w dz. 700 rozdz. 70005 par. 0760 o kwotę     7 000,00 zł 
w dz. 700 rozdz. 70011 par. 0690 o kwotę            4,65 zł 
w dz. 750 rozdz. 75023 par. 0970 o kwotę     6 032,59 zł 
 
w dz. 756 rozdz. 75615 par. 0910 o kwotę      7 844,00 zł 
w dz. 756 rozdz. 75616 par. 0310 o kwotę    35 000,00 zł 
w dz. 756 rozdz. 75616 par. 0320 o kwotę    10 000,00 zł 
w dz. 756 rozdz. 75616 par. 0490 o kwotę         306,40 zł 
w dz. 756 rozdz. 75616 par. 0910 o kwotę      1 700,00 zł 
w dz. 756 rozdz. 75618 par. 0460 o kwotę    20 000,00 zł 
 
w dz. 758 rozdz. 75814 par. 0920 o kwotę    67 950,00 zł 
w dz. 801 rozdz. 80103 par. 2900 o kwotę      1 712,00 zł 
w dz. 801 rozdz. 80148 par. 0830 o kwotę    40 000,00 zł 
 
w dz. 852 rozdz. 85212, 85214 85216 par. 0970,  2360   o kwotę    15 143,00 zł 
w dz. 921 rozdz. 92105 par. 2707, 2709 o kwotę    19 021,92 zł (środki z Euroregionu 
VIADRINA – dot. rozliczenia małych projektów) 
w dz. 921 rozdz. 92109 par. 0750 o kwotę      900,00 zł 
w dz. 921 rozdz. 92195 par. 2320, o kwotę    17 000,00 zł( dofinansowanie Starostwa do 
dożynek powiatowych) 
w dz. 921 rozdz. 92195 par. 2707, 2709   o kwotę  4 831,36 zł ( środki z Euroregionu 
VIADRINA – dot. rozliczenia małych projektów) 
 
Zmniejszeniem dochodów: 
w dz. 756 rozdz. 75621 par. 0010 o kwotę      103 280,00 zł zmniejszenie dot. udziału gmin w 
podatkach stanowiących dochód budżetu państwa , dot. udziału podatku dochodowego od 
osób fizycznych 
w dz. 853 rozdz. 85395 par. 6207 i 6209 o kwotę     19 620,00 zł w związku z  nie 
wykonaniem dochodów 
 

 
Zwiększeniem i zmniejszeniem wydatków: 
dz. 010 rozdz. 01010 par. 4210  dot. zmniejszenia  wydatków o kwotę    48 000,00 zł na 
zakup usług remontowych ( 15 000,00 zł) oraz na zakup inwestycyjny ( 23 000,00 zł) 
związany z kupnem pomp głębinowych wodnych   
dz. 600 rozdz. 60016 par. 6050 wydatki inwestycyjne (droga w Lubnie zgodnie z umowa po 
przetargu o  kwotę     50 000,00zł 
dz. 600 rozdz. 60017 par. 4480 podatek od nieruchomości za drogi gminne wewnętrzne          
( przeniesienie wydatków z rozdziału 75023 o  kwotę       85 581,00zł 
dz. 700 rozdz. 70005 par. 4480 podatek od nieruchomości gminnych ( budynki i budowle ) o  
kwotę     117 662,00 zł   przeniesienie wydatków z rozdziału 75023 
dz. 750 rozdz. 75023 par. 6050 remont budynku komunalnego – (urząd gminy) na  
kwotę       54 800,00 zł 



w dz. 750 rozdz. 75023 par. 6060 zakup oprogramowania dot. prowadzenia ewidencji na 
cmentarzach komunalnych gminy na kwotę     13 000,00 zł 
 
w dz. 750 rozdz. 75023 par. 3020, 4010, 4110, 4120, 4280, 4440, dot.  zatrudnionych w 
gminie pracowników interwencyjnych na kwotę    37 127,00 zł i przeniesienie wydatku do 
dz.750 rozdz.75095 par. 3020, 4010, 4110, 4120, 4280, 4440  na kwotę    37 127,00 zł 
 
zmniejszenie w dz. 756 rozdz. 75618 par.2900 o kwotę        10 141,98 zł  dot. wpłat do 
Związku Celowego Gmin MG-6  i  przeniesienie do dz.750 rozdz. 75095 par. 2900, 
 
dz. 757 rozdz. 75702 par. 8110 dotyczący zmniejszenia odsetek od spłacanych kredytów o 
kwotę     60 000,00 zł 
dz. 801 rozdz. 80101  dot. zmniejszeń i zwiększeń wydatków w szkołach podstawowych        
( zakup opału w ZS Ściechów, remont SP Staw)  
dz. 801 rozdz. 80103, 80104 par. 2540, 2900 dot. zwiększenia dotacji dla szkół 
niepublicznych i przedszkoli  o kwotę       31 700,00 zł 
dz. 801 rozdz. 80195 par. 4017- do par. 4389 dot. projektu Młodzi tolerancyjni  
realizowanego z Euroregionu VIADRINA na kwotę     35 980,00 zł 
 
dz. 851 rozdz. 85121 par. 4260 dot. zakupu energii i gazu w ośrodkach zdrowia na kwotę 
4 000,00 zł, 
dz. 852 rozdz. 85219, 85206 dot. zmniejszeń i zwiększeń na kwotę    15 813,00 zł, Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej - wydatków bieżących 
 
dz. 900 rozdz. 90015 par. 4260 dot. zakupu oświetlenia ulicznego na terenie Gminy o kwotę 
24 000,00 zł 
dz. 921 rozdz. 92109 par. 4210, 4260 dot. zakupu opału  i energii w salach wiejskich na 
kwotę      16 200,00 zł 
dz. 921 rozdz. 92195 par. 4177, 4179, 4217, 4219, 4387, 4389, dot. małego projektu  
realizowanego z Euroregionu VIADRINA pt. ”Jesień życia” na kwotę      4 620,00 zł, projekt 
ECO - FORUM  na kwotę    17 764,00 zł,  
 
 
 
Zmiany w paragrafach w zadaniach funduszy sołeckich w miejscowościach: Brzeźno, Wysoka 
Marwice i Mystki  wg załącznika nr 4. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


